[image: image1.png]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.11.2017

	№ 15/5

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 20.02.2015 № 44/5 «Об осуществлении части полномочий поселений Оричевского района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 20.02.2015 № 44/5 (с изменениями «Об осуществлении части полномочий поселений Оричевского района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – решение), утвердив Приложение к решению в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района       В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов